[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«17» марта 2021 г.
	№  496-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 13.07.2018 № 1271-р «Об определении уполномоченного лица, ответственного за реализацию налоговой политики в муниципальном образовании Северо-Енисейский район»

     В целях уточнения распоряжения от 13.07.2018 № 1271-р «Об определении уполномоченного лица, ответственного за реализацию налоговой политики в муниципальном образовании Северо-Енисейский район», руководствуясь статьей 34 Устава Северо - Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 13.07.2018 № 1271-р «Об определении уполномоченного лица, ответственного за реализацию налоговой политики в муниципальном образовании Северо-Енисейский район» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

     «В целях реализации Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики бюджета Северо-Енисейского района, на основании протоколов заседания рабочей группы по росту доходов, повышению эффективности бюджетных расходов и совершенствованию долговой политики, проводимых под председательством Бахаря В. В. - заместителя председателя Правительства Красноярского края - министра финансов Красноярского края,  руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района

по социальным вопросам
 Е.А. Михалева

PAGE